高圧コネクタ Vシリーズ
® ®
75000
LEMO
LEMO 1946
LEMO REDEL COELVER 80 40
LEMO 75000 3mm 50mm

® ®
2	 www.lemo.com
コネクタ型番表示について
ケーブルコレット付ストレートプラグ
EVP.3V.310.SLL = 固定ソケット、六角ナット締め付け、多極10芯、シェル材質はステンレス、ピーク材のインシュレータ、メス型
半田ピン
備考：1) テフロン（PTFE）は単極モデルに使用。
2) その他欄には特別仕様としてベンドリリーフ装着用ナット付きなどを示す。
Zの場合はベンドリリーフ装着用ナット付きで、ベンドリリーフは含まれておりませんので、別途ご発注が必要となりますのでご注意ください。
FVN.2V.306.CLAC60 = ストレートプラグ、ケーブルコレット付き、2Vシリーズ、多極6芯、シェル材質は黄銅＋クロムメッキ仕上げ、
ピーク材のインシレータ、ュオス型半田ピン、Cタイプコレット、ケーブル径6mm用
PVP.2V.306.CLLC60 = フリーソケット、ケーブルコレット付き、2Vシリーズ、多極6芯、シェル材質は黄銅＋クロムメッキ仕上げ、
ピーク材のインシュレータ、メス型半田ピン、Cタイプコレット、ケーブル径6mm用
ケーブルコレット付フリーソケット
固定ソケット
コンタクトタイプ：
L	=	メス型半田ピン
インシュレータ材質：
L	=	ピーク材 (PEEK)
T	=	テフロン (PTFE) 1)
	F	 V	 N 2	 V 	3	 0	 6 C	 L	 A	 C	 6	 0
E	 V	 P 3	 V 	3	 1	 0 S	 L	 L
その他: (15ページ参照) 2)
Z	=	ベンドリリーフ装着用ナット付き
ケーブル径 (13ページ参照)
コレットタイプ：
C	=	ケーブルコレット
K	=	オーバーサイズコレット
コンタクトタイプ：
A	=	オス型半田ピン
	P	 V	 P 2	 V 	3	 0	 6 C	 L	 L	 C	 6	 0
シェル形式：(4ページ参照)
シリーズ：(4ページ参照)
インサートタイプ：(7ページ参照)
シェル材質：
C: 黄銅＋クロムメッキ仕上げ
S: SUS (AISI 304 L)
インシュレータ材質：
L	=	ピーク材 (PEEK)
T	=	テフロン (PTFE) 1)
その他: (15ページ参照) 2)
Z	=	ベンドリリーフ装着用ナット付き
ケーブル径 (13ページ参照)
コレットタイプ：
C	=	ケーブルコレット
K	=	オーバーサイズコレット
コンタクトタイプ：
L	=	メス型半田ピン
シェル形式：(4ページ参照)
シリーズ：(4ページ参照)
インサートタイプ：(7ページ参照)
シェル材質：
C: 黄銅＋クロムメッキ仕上げ
S: SUS (AISI 304 L)
シェル形式：(3ページ参照)
シリーズ：(3ページ参照)
インサートタイプ：(7ページ参照)
シェル材質：
C: 黄銅＋クロムメッキ仕上げ
S: SUS (AISI 304 L)
インシュレータ材質：
L	=	ピーク材 (PEEK)
T	=	テフロン (PTFE) 1)
.
.